муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Горбатовская основная общеобразовательная школа» Боковского района
(МБОУ «Горбатовская ООШ» Боковского района)

ПРИКАЗ
29.02.2016 г.                                                                                     № 138
х. Горбатов

 Об информировании учащихся 9 класса о сроках проведения государственной итоговой аттестации в 2016 году.

С целью информирования учащихся 9 класса о сроках проведения государственной итоговой аттестации в 2016 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Классному руководителю  9 класса Ситниковой Татьяне Ивановне:
- ознакомить учащихся и их родитетей (законных представителей) о сроках государственной (итоговой) аттестации в 2016 году.
Досрочный период
20 апреля 2016 г. (ср) - русский язык
22 апреля 2016 г. (пт) - география, история, биология, физика
25 апреля 2016 г. (пн) - математика
27 апреля 2016 г. (ср) - иностранные языки
28 апреля 2016 г. (чт) - обществознание, химия, литература, информатика и ИКТ
Резервные дни:
4 мая 2016 г. (ср) - биология, география, история, литература, физика обществознание, химия, информатика и ИКТ, иностранные языки
5 мая 2016 г. (чт) - русский язык, математика
6 мая 2016 г. (пт) - все предмет
[bookmark: p2]Основной период:
26 мая 2016 г. (чт) – обществознание, химия, информатика и ИКТ, литература
28 мая 2016 г. (сб) - иностранные языки
31 мая 2016 г. (вт) - математика
3 июня 2016 г. (пт) - русский язык
7 июня 2016 г. (вт) - иностранные языки
9 июня 2016 г. (чт) - география, история, биология, физика
Резервные дни:
15 июня 2016 г. (ср) - обществознание, химия, информатика и ИКТ, литература, география, история, биология, физика, иностранные языки
17 июня 2016 г. (ср) - русский язык, математика
21 июня 2016 г. (вт) - все предметы
 Дополнительный период - АВГУСТ
Дополнительные сроки для обучающихся, не прошедших ОГЭ или получивших на ОГЭ неудовлетворительные результаты по одному обязательному учебному предмету
1 авг. 2016 г. (пн) - русский язык
3 авг. 2016 г. (ср) - география, история, биология, физика
5 авг. 2016 г. (пт) - иностранные языки
8 авг. 2016 г. (пн) - математика
10 авг. 2016 г. (ср) - обществознание, химия, литература, информатика и ИКТ
Резервные дни:
12 авг. 2016 г. (пт) - русский язык, математика
13 авг. 2016 г. (сб) - география, история, биология, литература, физика ,обществознание, химия, иностранные языки, информатика и ИКТ
Дополнительный период СЕНТЯБРЬ
5 сент. 2016 г. (пн) - русский язык
7 сент. 2016 г. (ср) - география, история, биология, физика
9 сент. 2016 г. (пт) - иностранные языки
12 сент. 2016 г. (пн) - математика
14 сент. 2016 г. (ср) - обществознание, химия, литература, информатика и ИКТ
Резервные дни:
15 сент. 2016 г. (чт) - русский язык, математика
16 сент. 2016 г. (пт) - география, история, биология, литература, физика ,обществознание, химия, иностранные языки, информатика и ИК
2.Замдиректора по УВР Аржановской Т.А. разместить данные сроки на сайте учреждения.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:______________________М.Е.Емельянова